RUPELE PIETANY

HEALTH SPA RESORT THERMIA PALACE* ****

MWH. 7 Houeli/12 npoueayp

1.4.-30.6.2019

LleHa Bkntoyaer:

Relax & SPA

® NpoXXnBaHMe C NOJZIHbIM MaHCUMOHOM

* MeAuUMHCKoe obcneaoBaHune

e 12 npoueayp No Ha3Ha4YeHMIO Bpaya
¢ 1 x Kode 1 NUpPoKHOE, ByTbINKA BOAbI

LleHa Ha yen./Houb
Homep Comfort
Homep Comfort
Homep Deluxe

Homep Deluxe
AnapTameHT
AnapTameHT

DBL
SGL
DBL
SGL
DBL
SGL

127 eBpo
184 eBpo
139 eBpo
203 eBpo
163 eBpo
238 eBpo

Www.spaplestany.com

WA

\

Y



mailto:partners@spapiestany.sk

