

## **HEALTH SPA RESORT THERMIA PALACE\*\*\*\***

**Relax & SPA** 

мин. 7 ночей/12 процедур

KÚPELE PIEŠŤANY

1.4. - 30.6.2019

## Цена включает:

- проживание с полным пансионом
- медицинское обследование
- 12 процедур по назначению врача
- 1 х кофе и пирожное, бутылка воды

## Цена на чел./ночь

•		
Номер Comfort	DBL	127 евро
Номер Comfort	SGL	184 евро
Номер Deluxe	DBL	139 евро
Номер Deluxe	SGL	203 евро
Апартамент	DBL	163 евро
Апартамент	SGL	238 евро





